Universidade Federal do Pampa

Classificagao:
técnico-administra-
tivos em educagao

da UNIPAMPA Inscricao
1 300253
2 296794

Classificagao:
negros (pretos e
pardos), indigenas e
pessoas com
deficiéncia Inscrigdo
1 299949

Classificagao:
ampla concorréncia Inscrigao

1 297015
2 296652
3 300696
4 296915
5 298109
6 296664
7 296849
8 296656
9 299419
10 296663
1 297383
12 300599
13 296711
14 297545
15 296738
16 300773
17 300243
18 300761
19 300606
20 296657
21 300739
22 300712
23 296629
24 298532
25 296829
26 298815
27 299942
28 296755
29 296665
30 300693
31 296654
32 300772
33 296660
34 296736
35 296695
36 296964
37 300378
38 300754
39 298919
40 299602

" PPG

Programa de Pés-Graduagdo
em

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES
MESTRADO PROFISSIONAL REGULAR 2024/1

Nome Completo

Cristian Tales Fagundes Bandeira

Fabio Righi Da Silva

Nome Completo
Lincoln Balbiano Pereira

Nome Completo

Felipe Bedinotto Fava
Gustavo Girardon Dos Reis
Gustavo De Oliveira Andrade
Nicolas Naves Rezende Faria
Jardel Felipe Knirsch

Rafael Cardoso Ribeiro
Rodnney Costa Machado
Matheus Otero Romano
Pietro Piva Vieira

Glener Lanes Pizzolato

Taili Silva Petry

Otavio Alves De Brito Lucindo Da Silva

Anna Luiza Gomes Da Silva
Alexandro Sousa Dos Santos
Bruno De Oliveira Pereira

Rafael Da Silva Pereira

Lucas Ferreira Areias De Oliveira
Joao Victor Charao Germain
Estevao Filipe Cardoso Da Silva
Maycon Tanii Das Chagas
Andressa De Almeida Rodrigues
Ana Maria Cavasin

Angelo Gaspar Diniz Nogueira
Antonio Rodrigo Da Silva E Silva
Filipo Gabert Costa

Victor Raphael Braga De Sales Mascarenhas

Gustavo Carvalho Da Costa
Romulo Cado Dorneles

Alisson Da Silva Silveira

Vitor Leal Pires Santos
Anderson Rios

Cassio Ceolin Junior

Milene Pereira Goncalves
Osiane De Paula Da Luz Brito
Jose Crishwelber Silva Menezes
Andressa Kotz

Jardel Vieira Alves

Jose Eduardo Parahiba Mulazani
Matheus De Medeiros Silva

Matheus Gunnar Marques Da Silva Paim

EDITAL N° 461/2023
RESULTADO FINAL

Total
94,00
36,00

Total
56,75

Total
99,15
98,25
98,13
96,50
96,25
96,00
95,30
94,50
92,00
89,15
88,25
86,50
83,00
79,50
75,25
71,25
67,50
66,75
66,50
66,00
65,05
64,25
54,15
52,50
47,50
44,65
42,75
42,40
41,15
39,65
31,75
31,00
29,75
25,00

3,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Entrevista Curriculo

44,00
34,75

Entrevista
30,50

Entrevista
49,15
48,25
48,13
46,50
46,25
46,00
45,30
44,50
42,00
46,65
38,25
36,50
43,00
37,00
35,25
46,25
42,50
46,75
46,50
41,00
40,05
40,50
44,15
32,50
37,50
44,65
37,75
37,40
41,15
39,65
31,75
31,00
29,75
25,00

3,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50,00
1,25

Curriculo
26,25

Curriculo
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
42,50
50,00
50,00
40,00
42,50
40,00
25,00
25,00
20,00
20,00
25,00
25,00
23,75
10,00
20,00
10,00

0,00
5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Resultado
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular

Resultado
Aprovado Regime Regular

Resultado
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Aprovado Regime Regular
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Suplente (aprovado Regime Especial)
Nao aprovado
N&o aprovado
N&o aprovado
Nao aprovado
Nao aprovado
N&o aprovado



